
ZARZĄDZENIE NR 9/2007 
 

BURMISTRZA RZGOWA 
 

z dnia 02.04.2007r. 
 
 
 
 

W sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2007 
 
 

  Na podstawie art.18 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /t.j. Z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, zmiany z 2002 roku, 
Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 
214, poz. 1806/ oraz art. 109, 116 i 128 ustawy o finansach publicznych /Dz.U. Nr 15 
z 2003r. poz.148 t.j./ 
 
zarządzam: 
 
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych wg załącznika Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia; 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 
w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 9/2007 

Burmistrza Rzgowa 
z dnia 02.04.2007r. 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2007r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 
planu  

wydatków  

Zwiększenie 
planu 

wydatków  
801   Oświata i wychowanie 50.000 50.000 

 80101  Szkoły podstawowe 50.000 50.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
50.000 - 

  4270 Zakup usług remontowych - 50.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


